Администрация города Благовещенска
Амурской области

03.12.2013        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6103

Г. Благовещенск

Об отклонении проекта межевания

территории кварталов 45, 48 города

Благовещенска и направлении его на

доработку

Рассмотрев проект межевания территории кварталов 45, 48 города

Благовещенска, выполненный на основании постановления мэра города

Благовещенска от 19.03.2008г. № 766, протокол проведения публичных слушаний по

проекту межевания территории кварталов 45, 48 города Благовещенска от 11.11.2013

года, заключение организационного комитета от 18.11.2013 года, в соответствии со

статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Отклонить проект межевания территории кварталов 45, 48 города

Благовещенска, выполненный на основании постановления мэра города

Благовещенска от 19.03.2008 года № 766.

2. Управлению архитектуры и градостроительства подготовить

рекомендации для доработки проекта межевания территории кварталов 45, 48 города

Благовещенска с учетом протокола публичных слушаний.

3. Отделу ведения информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска

обеспечить размещение настоящего постановления в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности администрации города Благовещенска

(ИСОГД).

4. Управлению единой муниципальной информационной системы обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города

Благовещенска в сети «Интернет».

5. Управлению документационного обеспечения управления обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Благовещенск».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города И.А.Белова.

Г лава администрации

города Благовещенска                                    П.В. Березовский